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Küreselleşme eğilimleri nedeniyle 21. Yüzyılda değişen nüfus dina-
mikleri, sosyal ve ekonomik yapıdaki gelişmeler, ailelerin ihtiyaçlarının 
farklılaşması ve çeşitlenmesi, çocuk gelişimi alanında uzmanlara olan 
ihtiyacı artırmış ve bu da çocuk gelişimi mesleğini günümüzde en kritik 
alanlardan biri haline getirmiştir. Üniversitemiz Çocuk Gelişimi Bölümü, 
çocukların sağlıklı büyüme ve gelişimlerini desteklemeyi amaçlayan, 
teknolojiyi etkin şekilde kullanan, çok disiplinli bir yaklaşımla çocukların 
refahı ve ailelerin ihtiyaçlarına cevap veren, ulusal ve uluslararası 
düzeyde tanınan uzmanları yetiştirmeyi ilke edinmiştir.
Müfredatımız, teorik bilgiyi pratik becerilerle birleştirerek öğrencilere 
nitelikli bir eğitim sunmayı hedeflemekte ve öğrencilerimizin akademik 
araştırmalar yapabilen, yaratıcı düşünebilen ve kariyerleri boyunca 
sürekli gelişim sağlayan mezunlar olmalarını desteklemektedir. Çocuk 
Gelişimi Bölümümüz, sağlam eğitim altyapısıyla geleceğin çocuk 
gelişimcilerini yetiştirmekte ve her bir öğrencimizin, toplumun çocuk-
ların refahı için katkı sağlamanın onurunu yaşayacağına inanmaktadır.
Sizi de çocukların sağlıklı gelişimine katkıda bulunmak üzere Çocuk 
Gelişimi Bölümümüze bekleriz.

Program Tanıtımı
Sağlık Bilimleri Fakültesi bünyesinde yer alan Çocuk 
Gelişimi Bölümünde öğrenim süresi, 8 yarıyıl olup 4 yılı 
kapsamaktadır. Eğitim müfredatı, çocuk gelişimi eğiti-
minde Yükseköğretim Kurulu tarafından ülke genelinde 
standardizasyon sağlamak amacıyla hazırlanan Çocuk 
Gelişimi Ulusal Çekirdek Eğitim Programı (ÇÜÇEP) ve 
Avrupa başta olmak üzere diğer ülkelerde bulunan 
bölümlerin içerikleri doğrultusunda oluşturulmuştur. 
Tarsus Üniversitesi Çocuk Gelişimi Bölümü’nde, YÖK’ün 
Çocuk Gelişimi Ulusal Eğitim Çekirdek Müfredatı 
doğrultusunda hazırlanan müfredatta, çocuk gelişimi ile 
ilgili temel anabilim dalı derslerinin yanı sıra mesleki 
temel dersler verilmektedir. Öğrencilerimiz, mesleki 
derslerini teorik eğitimlerinin yanı sıra üniversite bünye-
sindeki uygulama laboratuvarlarında,

Sağlık Bakanlığına bağlı hastane ve sağlıklı yaşam 
merkezleri gibi birimlerde, Milli Eğitim Bakanlığına bağlı 
okullarda ve özel eğitim merkezlerinde, Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanlığına bağlı birimlerde yapacakları saha 
uygulamaları ve stajlarla desteklemektedir. Lisans eğiti-
mi boyunca öğrencilere çeşitli seçmeli dersler sunularak 
disiplinler arası bir eğitim verilmektedir. Çocuk Gelişimi 
lisans programından mezun olabilmek için öğrencilerin 
genel not ortalamasının en az 2.00 olması, toplam AKTS 
yükünün 240 olması, zorunlu ve seçmeli tüm dersleri 
başarıyla tamamlamaları gerekmektedir. Program dili 
Türkçedir. Çocuk Gelişimi lisans programını başarıyla 
tamamlayan mezunlar “Çocuk Gelişimci” unvanı alırlar.
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Neden Tarsus Üniversitesi?

• İşine tutku ile bağlı, deneyimli ve
dinamik bir akademik kadroya sahip,

• Öğrenci odaklı,

• Teknoloji ve çağın değişen beklentileriyle
uyumlu ve uygulamalı eğitim destekli bir
müfredat sunan,
• Araştırma-geliştirme ve girişimcilik ruhu
kazandıran,
• Kişisel ve mesleki gelişiminize yön veren,

• Hayal ve tutkularınızı çoğaltan,

• Kendinizi keşfedeceğiniz
                                  bir üniversite...

cocukgelisimi.tarsus.edu.tr

Mezunlarımız
Çocuk Gelişimi Bölümü, 0-18 yaş arası normal gelişim gösteren, engelli, korunmaya muhtaç, çalışan, mülteci, suça 
itilmiş ve hastanede yatan çocukların zihinsel, dil, motor, sosyal ve duygusal gelişimlerini ve öz bakım becerilerini 
değerlendirme ve destekleme konusunda uzman çocuk gelişimciler yetiştirmektedir. Çeşitli özel ve kamu kurumların-
da çocuk gelişimci olarak görev alabilmektedir. Çocuk gelişimciler, çocukların gelişim seviyelerini belirleyerek uygun 
eğitim ve destek programları hazırlamakta, çocukların gelişim süreçlerini dikkatle takip etmekte, gerektiğinde düzen-
lemeler yapmakta ve uygun gelişimi destekleyici ortamları oluşturmaktadırlar. Ailelere, eğitimcilere ve çocuk gelişimi 
alanında hizmet veren kurum ve kuruluşlara danışmanlık yapmak, bu kuruluşlarla ve farklı disiplin alanlarıyla iş birliği 
yapmak da çocuk gelişimcilerin önemli sorumlulukları arasında yer almaktadır. Bölümden başarıyla mezun olan çocuk 
gelişimciler, ilgili şartları sağlayarak ulusal ve uluslararası çeşitli üniversitelerde yüksek lisans ve doktora eğitimlerine 
devam edebilmektedir.


